
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 3/1/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 6.622 5.708 914 17.202

GIORDANIA 5.117 3.357 1.760 14.746

LIBANO 4.022 4.966 -944 13.362

TURCHIA 3.710 3.088 622 24.607

STATI UNITI 2.751 2.404 347 8.502

BRASILE 2.283 1.476 807 4.482

AUSTRALIA 1.395 1.708 -313 5.276

KOSOVO 1.386 1.272 114 3.703

NORVEGIA 1.371 1.361 10 2.470

ALBANIA 1.238 931 307 3.544

SERBIA 761 1.030 -269 2.024

BOSNIA - ERZEGOVINA 657 1.150 -493 2.975

CANADA 641 591 50 1.671

ISRAELE 391 1.477 -1.086 2.329

RUSSIA 327 262 65 749

UCRAINA 253 57 196 270

EMIRATI ARABI 177 956 -779 1.749

MONTENEGRO 169 264 -95 952

HONG KONG 120 108 12 330

SIRIA 100 240 -140 662

ALTRE DESTINAZIONI 1.766 2.665 -899 7.514

TOTALE 35.257 35.071 186 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 3.271 4.374 -1.103 9.477

MEDIO 1.987 2.489 -502 7.983

LUNGO A 24.916 24.694 222 89.225

LUNGO B 5.083 3.514 1.569 12.434

TOTALE 35.257 35.071 186 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 3/1/2020

2019/2020

al 31/12/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 6.622 6.556 66

GIORDANIA 5.117 5.117 0

LIBANO 4.022 3.928 94

TURCHIA 3.710 3.710 0

STATI UNITI 2.751 2.751 0

BRASILE 2.283 2.283 0

AUSTRALIA 1.395 1.333 62

KOSOVO 1.386 1.346 40

NORVEGIA 1.371 1.371 0

ALBANIA 1.238 1.218 20

SERBIA 761 761 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 657 657 0

CANADA 641 641 0

ISRAELE 391 391 0

RUSSIA 327 327 0

UCRAINA 253 253 0

EMIRATI ARABI 177 176 1

MONTENEGRO 169 169 0

HONG KONG 120 120 0

SIRIA 100 100 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.766 1.760 6

TOTALE 35.257 34.968 289

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 3/1/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


